
Marktgemeinde Klein St. Paul
E-Mail: klein-st-paul@ktn.gde.at - Internet: www.klein-st-paul.gv.at  
Telefon : 04264 2401  - Adresse: Marktstraße 17 - 9373 Klein St. Paul

VERORDNUNG

des Gemeinderates der Marktgemeinde Klein St. Paul vom 19.05.2020 Zahl: 747/2020-01 
über die Ausschreibung der Wahl des Jagdverwaltungsbeirates, der Festsetzung des 
Wahltages und des Stichtages    

Gemäß § 1 Abs. 4 der Verordnung der Kärntner Landesregierung vom 09.10.1978, LGBl. 
Nr. 113/1978, idF. LGBl. 6/1992, zur Wahl der weiteren Mitglieder des 
Jagdverwaltungsbeirates, wird verordnet:

§ 1
Gegenstand

(1) Die Wahl der weiteren Mitglieder des Jagdverwaltungsbeirates für die 
Gemeindejagdgebiete der Marktgemeinde Klein St. Paul (Oberwietingberg, 
Unterwietingberg, Wieting I Weißleite Hintergmoan, Prailing, Filfing, Sittenberg) 
werden ausgeschrieben. 

(2) Die Anzahl der weiteren Mitglieder wird für die in § 1 Abs. 2 genannten 
Gemeindejagdgebiete jeweils mit fünf festgesetzt. 

§ 2
Wahltag

Als Wahltag wird der Sonntag, 20.09.2020 festgelegt. 

§ 3
Stichtag

Als Stichtag wird der Samstag, 01.08.2020 festgelegt. 

§ 4
Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt nach Ablauf des Tages, an dem sie an der Amtstafel der 
Marktgemeinde Klein St. Paul angeschlagen wurde, in Kraft. 

Die Bürgermeisterin:

LAbg. Gabriele Dörflinger e.h.

mailto:klein-st-paul@ktn.gde.at
http://www.klein-st-paul.gv.at



		2020-05-28T16:12:22+0200
	Marktgemeinde Klein St. Paul
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




